Feyto foy esto en Lugo, douis dias de juyo, era de mille et CCCLXXIX annos.

Testemoyas que a esto presentes foron: Gomes Pellaes, Johan Peres, omes do dito juys, García Eanes, frade de Ferreyra, Vaasco Peres, fillo de Pedro Lopes de Rodeyro, et Fernando García, morador de Lugo, ts. et outros. (Signum)

1341-julio-26

EL ABAD DE FERREIRA DE PALLARES, DON JUAN MARTINEZ,
ARRIENDA A ALVARO FERNANDEZ Y A MAYOR PEREZ LA
CASA QUE EL MONASTERIO POSEE EN NEGRAL.

A.-Madrid.-A.H.N.-Clero,Lugo,Samos,1255/11,168 x 170mm.
Carta partida per a,b,c.Certesana.

Sepan quantos esta carta virren ,comme nes,den
Johan Martines,abbade de mosteyre de Santa Maria de
Ferreyra,et o convente dese mismo lugar,damos et eutor-
gamos a uos,Aluar Ferrnandes,clericus de San Martin
des Condes,et a uos,Maor Peres,filla que fey de Pedre
Bannes de Gomelle et d'Orraca Peres,a mea da nesa ca-
sa de burgo de Negral.A qual casa yas sobre la das
Quintas,en que era morra Johan Geerra,por tempe de
vinte et noue anos,a tal preyte que a façades de pa-
rrede dun cabe et d'outre et de traues et de sallmas
et ben cuberta de cubertura et con seu seeydo,asy
comme ella soya auer.Et que uos dedes d'ella cada ano
en salue cien seldes da moeda de rey den Affonso
tirrante ende deus anos primeyres et deus pestru-
meyres;et a cabo d'estes vinte et noue anos ia dites,
a casa ia dita fique liure et quita ao mosteyre et
ben cuberta a vista de deus omes beos.Et que non seia-
des pederroços desta casa vender,nen supinerrar
autre ningun,sen mandade de mosteyro,ues nen quen
veer en vesa vos.

Et eu,Aluar Ferrnandes et Maor Peres sobredites,
obrygamos per nes et per todes neses beos gaamades
et per ganar a cenrir todo este asy comme sobredite
he.Et peomes de pagar estes dincires,es mees a dia
de San Martin,et os autres mees per natal.

Et que este seia certo et non vena en dulta,
dames uos ende esta nesa carta sellada con nosos
sellos collgades.

Feyta a carta VI dias per andar de juyo, era de mille
et CCC^{es} LXXIX anes.

Testemeyas: Fernan Peres et Pedro Redriges et Mar-
tin Annes et Affonso Eanes et Gilelme Eanes, monges.

1341-septiembre-10

DON JUAN,OBISPO DE LUGO,CONCEDE AL MONASTERIO DE FERREIRA DE PALLARES LA PRESENTACION DEL BENEFICIO CURADO DE SAN VICENTE DE MOURULIE.

B.-A.H.N.-Clero,Lugo,Ferreira de Pallares,1102/18,180 x
162 mm.Cortesana.

Votum sit omnibus presentem paginam inspecturis quod dominus Johannes, Dei et apostolice sedis gracia lucensis episcopus et totum eiusdem capitulum, ob favorem religionis monasterii Sancte Marie de Ferraria et ob multiplices necessitates monasterii eiusdem, dant et concedunt perpetuo eidem monasterio quod abbas et conuentus ipsius monasterii retineat semper per monacum suum ecclesiam Sancti Vincentii de Mourulle que est in terra dásma in Riba Miney: cuius ecclesie jus patronatus ad eundem monasterium noscitur pertinere et fructus eiusdem ecclesie peruenientes tam ex decimis quam senariis et ex omnibus rebus aliis, vsus proprios perpetuo conuertant. Ita tamen quod (1) per decanum lucensem qui pro tempore fuerit, capelanus perpetuus qui eidem ecclesie et eidem pro illis in spiritualibus administret cum capelano debet ab abate et conuentu predictis de fructibus ipsius ecclesie et in eadem ecclesie per decanum lucensem uel eius uicarium competenter in necessariis prouideri, retento etiam ecclesie lucensi quod semper decanus qui pro tempore fuerit, habeat anuatum in eadem ecclesia pro et decimam ab ipso monaco vissitationem uero et cetera jura episcopalia habeat inde capelano quod inde nullo de juribus episcopalibus lucensis ecclesie sutrahatur que jura rector ecclesie qui tempore esset lucensi ecclesie exiberet de capelano etiam inde eadem ecclesia instituo reteneat ecclesia lucensis quod idem jus quod habeat in prelatis aliarum ecclesiarum sui episcopatus in ipso semper habeat capelano.